
            Uchwała  Nr XXII/279/09            
Rady Miejskiej w Tłuszczu 

z dnia 2 czerwca 2009 r. 
 
w sprawie przyjęcia gminnego programu aktywności lokalnej na rok 2009 
 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( 
Dz. U. z 2001 Nr 142, poz.1591 z późniejszymi zmianami) i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 
marca 2004 roku o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2008  Nr 115, poz. 728 z późniejszymi 
zmianami) Rada Gminy Tłuszcz uchwala co następuje: 

§ 1 
 
Przyjmuje się gminny program aktywności lokalnej na rok 2009 zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Tłuszcza. 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


